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KLYNGEBRUKERGRUPPE FOR FAKULTET FOR INFORMASJONSTEKNOLOGI OG ELEKTRONIKK (IE) OG
 INSTITUTT FOR MATEMATISKE FAG (IMF) MANDAT  

NTNU Campussamling vil medføre en rokade på Gløshaugen som resultat av at flere fagmiljø og studenter 
flytter til. Deler av IE, i all hovedsak IMF men også andre deler av IE, vil berøres av rokaden. I den forbindelse 
opprettes klyngebrukergruppe for IE i NTNU Campussamling.  
 
Klyngebrukergruppen ledes og er sammensatt av dekan Ingrid Schjølberg/ Instituttleder IMF Einar Rønquist, 
med bistand fra prosjektorganisasjonen i NTNU Campussamling.  
 
I programutviklingsfasen (2021-2023) skal klyngebrukergruppen sikre nødvendig brukerinvolvering for å 
etablere brukers funksjonsbeskrivelse for IE-klyngen innenfor de til enhver tid gjeldende rammer, inklusive 
føringer fra temabrukergruppene.  
 
Et felles sekretariat med fagressurser fra NTNU og Statsbygg bistår med planlegging og tilrettelegging av 
arbeidet og fasiliterer arbeidsmøtene i fellesskap. Dette for å sikre hensiktsmessig involvering av NTNUs 
brukere i henhold til fremdrift i Campussamling og at kunnskapsgrunnlaget fra NTNU anvendes i bygge- og 
brukerutstyrsprosjektet.  
 
Det vil være aktuelt å videreutvikle klyngebrukergruppene til å omfatte involvering av sluttbrukerne i de 
konkrete delprosjektene i NTNU Campussamling. Tidligst oppstart av første delprosjekt er 2024, gitt 
nødvendige bevilgninger.  
 

Leveranser  
Klyngebrukergruppene har detaljkjennskap til funksjoner og tema for spesifikke for den aktuelle klyngen. 
Hovedoppgaven for klyngebrukergruppene er å utarbeide brukers funksjonsbeskrivelser på klyngenivå slik at 
de kan ligge til grunn for programmering og prosjektering i programutviklingsfasen (2021-2023) og senere i 
programmering og prosjektering av delprosjektene i gjennomføringsfasen (etter 2024). I IE klyngen er det et 
spesielt fokus på programmering for midlertidige areal.  
 
Arbeidsoppgavene vil omfatte videreutvikling av dagens funksjoner, utforsking av fremtidsmuligheter, 
oppfølging av brukers funksjonskrav, kvalitetssikring av prosjekterte løsninger og samordning med pågående 
endringsprosesser. Oppgavene vil ha litt ulik innretning i de ulike periodene i prosjektutviklingen.  
 

Oppgaver vår 2022: Utarbeide brukers funksjonsbeskrivelse  
Klyngebrukergruppen skal sikre nødvendig brukerinvolvering i programmeringen av IE-klyngen.  
Gruppen skal beskrive funksjonskrav samt krav til flyt/sammenhenger (brukers funksjonsbeskrivelse) 
innenfor egen klynge samt flyt/sammenheng med Sentralt læringsstrøk, Hovedknutepunkt og øvrige faglige 
klynger, herunder:  

• Nødvendig arbeidsflyt, sammenhenger og avhengigheter mellom funksjoner i klyngen og 
funksjoner i Sentralt læringsstrøk, Hovedknutepunkt og øvrige faglige klynger.  

• Nødvendig arbeidsflyt, sammenhenger og avhengigheter mellom funksjoner innenfor egen 
klynge, inkludert behov for nærhet mellom ulike funksjoner.  
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• Bidra til (økt) sambruk/flerbruk, herunder vurdering av muligheter og utfordringer.  
• Overordnede funksjonskrav til spesialarealer innenfor egen klynge, herunder særskilte krav til 

romutforming (rom geometri, høyde/lengde/bredde) og utstyrsplanlegging  
 

Oppgaver juli 2022-mars 2023: Medvirke i prosjektering frem til KS2-trinn 2 
I mars 2023 skal det foreligge et prosjekt som er detaljert nok til å foreta en investeringsbevilgning på 
statsbudsjettet for 2024. Dette prosjekteringsunderlaget inngår i leveransen KS2 – trinn 2. Det er fortsatt 
uavklart hvilket detaljnivå som kreves, men denne avklaringen vil legge rammer for brukerinvolveringen i 
denne perioden.  
 
 

Deltakere  
Gruppen drives i regi av NTNU Campussamling. Leder utnevnes av dekanen. Sekretariat tar ansvar for 
prosessledelse, møteinnkalling, dagsorden og referater, og bistår leder av gruppen med å løfte relevante 
problemstillinger. Nødvendige fagressurser blir koblet på ved behov. Sekretariatet vil tilrettelegge for at leder 
av klyngebrukergruppen kan opprettholde en løpende dialog med prosjektet og sikre en velplanlagt prosess.  

 

KBG 
IE-IMF 

Dekan & gruppeleder Ingrid Schjølberg  

Arealkontakt  Jan Håvard Ryen 

Instituttleder  Einar Rønquist 

kontorsjef Mersiha Sehic 

Verneombud IMF Erik Harborg 

Teknisk infrastruktur Per Kristian Hove 

 
 
Tematiske workshops eller møter vil kunne suppleres med ytterligere deltakere etter behov. Ved inngangen 
en ny periode i prosjektutviklingen vil det tas en vurdering om det er behov for å oppdatere mandat og 
sammensetning av gruppen i henhold til oppgavene som skal løses.  
 
Formell medvirkning og medbestemmelse ivaretas i NTNUs etablerte medvirkningsfora og beslutninger øvrig 
tas i linjeorganisasjonen. 
 

 

 

 

 

 

 

 


